
NEDIS digitální stolní budík/ LED displej/
funkce odloženého buzení/ jeden alarm/
černý

cena vč DPH: 408 Kč
cena bez DPH: 337 Kč

Kód zboží (ID): 4732696

PN: CLDK008BK

Záruka: 24 měsíců

Nedis CLDK008BK 

Digitální stolní budík, se kterým nikdy nezmeškáte obchodní schůzku či brzký ranní
let. Disponuje LED displejem zobrazujícím čas. Praktická funkce opakovaného
buzení vám umožní si dopřát pár minut spánku navíc ve dnech, kdy není možné
rovnou vstát z postele. Budík je napájen ze sítě a nabízí možnost záložního napájení
pomocí 9V baterie (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: hodiny, budík, odložené buzení Napájení: AC 220–240 V, nebo 9V baterie
(není součástí balení) Materiál: plast Rozměry: 106 × 88 × 50 mm Hmotnost: 234 g
Barva: černá

<b>Nedis CLDK008BK</b>
<p>Digitální stolní budík, se kterým nikdy nezmeškáte obchodní schůzku či brzký
ranní let. Disponuje <b>LED displejem</b> zobrazujícím čas. Praktická
<b>funkce opakovaného buzení</b> vám umožní si dopřát pár minut spánku
navíc ve dnech, kdy není možné rovnou vstát z postele. Budík je napájen ze sítě a
nabízí možnost záložního napájení pomocí <b>9V baterie (není součástí
balení)</b>.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Funkce:</b> hodiny, budík, odložené buzení
<b>Napájení:</b> AC 220–240 V, nebo 9V baterie (není součástí balení)
<b>Materiál:</b> plast
<b>Rozměry:</b> 106 × 88 × 50 mm
<b>Hmotnost:</b> 234 g
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

